підпункту 28 пункту 2.2 Ліцензійних умов щодо подання у встановлений у рішенні строк до 

органу ліцензування інформації про усунення зазначених у такому рішенні порушень, у разі 

прийняття органом ліцензування рішення про усунення порушень вимог Ліцензійних умов. 

2. Накласти штраф у розмірі 69 275 (шістдесят дев’ять тисяч двісті сімдесят п’ять) 

гривень на ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ 

«КИЇВВОДОКАНАЛ» (код ЄДРПОУ 03327664) за порушення Ліцензійних умов, а саме: 

1) пункту 2.1 щодо дотримання вимог законів України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про питну

[...]

обладнання, отриманого як гуманітарна допомога за звітний період (у форматі Excel згідно з 

додатком 3 до Тимчасового порядку № 427), на електронну адресу НКРЕКП 

zvit_voda@nerc.gov.ua та на офіційну електронну адресу НКРЕКП із накладенням 

кваліфікованого електронного підпису (розмір штрафу за порушення якого становить  

7 548 (сім тисяч п’ятсот сорок вісім) гривень); 

пункту 2 постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 27 грудня 2023 року № 2521 «Про схвалення 

Інвестиційної програми (інвестиційного проекту) ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО

[...]

грн (без урахування ПДВ) у рамках 

заходу, передбаченого пунктом 2.6.1 Річного інвестиційного плану розвитку на 2023 рік, до 

надання до НКРЕКП копій відповідних експертних звітів, затверджених в установленому 

порядку (розмір штрафу за порушення якого становить 2 499 (дві тисячі чотириста 

дев’яносто дев’ять) гривень); 

пункту 2.1 глави 2 Правил організації звітності, що подається суб’єктами 

господарювання у сферах теплопостачання, централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення до Національної комісії, що здійснює державне регулювання

[...]

2017 року № 717, щодо необхідності ґрунтування всіх показників звітів на достовірних даних 

первинного (бухгалтерського) та внутрішньогосподарського (управлінського) обліку, що 

забезпечує можливість порівняння і контролю даних (розмір штрафу за порушення якого 

становить 4 063 (чотири тисячі шістдесят три) гривні); 

2)  пункту 2.2, а саме: 

підпункту 8 у частині щоденного перерахування коштів на поточний рахунок зі 

спеціальним режимом, відкритий в уповноваженому банку, відповідно до статті 181 Закону 

України «Про питну воду та питне водопостачання» та з урахуванням вимог Порядку

[...]

розрахунків за інвестиційними програмами, використання зазначених коштів і здійснення 

контролю за їх витрачанням у сфері централізованого водопостачання та водовідведення, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2013 року № 750 

(розмір штрафу за порушення якого становить 6 035 (шість тисяч тридцять п’ять) 

гривень); 

підпункту 9 у частині виконання інвестиційної програми в затверджених кількісних та 

вартісних обсягах (розмір штрафу за порушення якого становить 11 492 (одинадцять 

тисяч чотириста дев’яносто дві) гривні); 

підпункту 10 щодо дотримання фінансового плану використання коштів, передбачених 

для виконання інвестиційної програми (інвестиційного проекту), та графіка здійснення заходів  

такої програми з використанням зазначених коштів з урахуванням вимог Порядку здійснення